

Dodatek č. 1

KRPJ-79988-13/ČJ-2023-1600VZ

SMLOUVY O DÍLO

KRPJ-79988-11/ČJ-2023-1600VZ

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,

se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele
pro ekonomiku

IČO: 72052147
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 27033881/0710

pověřený pracovník:



dále jen jako "objednatel" na straně jedné

2. Zhotovitel:

3 Tech., s.r.o.

se sídlem: Hrotovická 190, 674 01 Třebíč
zastoupená: Zdeňkem Roupcem, jednatelem společnosti

IČO: 26922207
DIČ: CZ26922207
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6093749359/0800

pověřený pracovník
zhotovitele:



zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45731

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé

II.

Dne 1. 8. 2023 byla uzavřena Smlouva o dílo pod č. j. KRPJ-79988-11/ČJ-2023-1600VZ, jejímž předmětem je realizace opravy povrchu garáží v areálu OOP PČR v Novém Městě na Moravě.

III.

Na základě nepředvídatelných objektivních skutečností spočívajících ve zjištěné jádrové vlhkosti vrchní betonové mazaniny, která svými hodnotami výrazně překračuje mezní parametry povolené v řešení obsaženém v původním Soupisu prací, dodávek a služeb, se smluvní strany dohodly na změně technologického postupu.

Smluvní strany se vzájemně deklarují záměr naplnit účel a předmět smlouvy o dílo, jakož i v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Obě smluvní strany se na základě výše uvedené změny technologického postupu dohodly na posunutí termínu dokončení stavebních prací, a to nejpozději do 1. 12. 2023.

IV.

Obě smluvní strany se dále dohodly z výše uvedených důvodů a na základě prokazatelných a oboustranně odsouhlasených více prací a méně prací na změně čl. IV. odst. 4.1. smlouvy:

Nové znění:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 17. 7. 2023 jako cena maximální s možností změny pouze u případů stanovených v této smlouvě, a s ohledem na odsouhlasené více práce a méně práce dle schválených změnových listů činí:

Cena bez DPH: 490.666,12 Kč

DPH 21 %: 103.039,89 Kč

Cena celkem s DPH: 593.706,01 Kč

slovy: Pět set devadesát tři tisíc sedm set šest korun českých a jeden haléř včetně DPH.

V.

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo ze dne 1. 8. 2023, č. j. KRPJ-79988-11/ČJ-2023-1600VZ, zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze elektronicky.
5. Příloha: Změnový rozpočet

V Jihlavě dne dle data
elektronického podpisu

V Třebíči dne dle data
elektronického podpisu

Za objednatele

Za zhotovitele



plk. RNDr. Miloslav Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

Zdeněk Roupec
jednatel společnosti
podepsáno elektronicky

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: 23-55

Stavba: OOP Nové Město na Moravě - oprava povrchu garáží

Místo: OO PČR Nové Město na Moravě

Datum: 17.10.2023

Objednatel: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava

IČ: 72052147

DIČ:

Zhotovitel: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

IČ: 26922207

DIČ: CZ26922207

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny							Neschválené změny					Cena po schválení	
				Záporné	Kladné	Celkem	% změny	Absolutní změna	% abs. změny	Aktuální cena	Záporné	Kladné	Celkem				
S	23-55	OOP Nové Město na Moravě - oprava povrchu garáží	414 444,44									-212 469,09	288 690,77	76 221,68			490 666,12
O	04-2023.01	Bourání a demontáže	82 013,41														
O	04-2023.02	Stavební úpravy	305 331,03														
O	04-2023.03	VON	27 100,00														
ZL	Z1	Změna č.1										-212 469,09	288 690,77	76 221,68			490 666,12
ZL	ZL1.1	04-2023.02 - Stavební úpravy - litá podlahová stěrka - změna 1.1										-212 469,09	288 690,77	76 221,68			490 666,12
		DPH 21%	87033,33									-44618,50	60625,06	16006,56			103039,89
		Celkem s DPH	501477,77									-257087,59	349315,83	92228,24			593706,01

Popis a zdůvodnění změny

V průběhu realizace díla bylo na základě měření vlhkosti původního betonového podkladu zhotovitelem díla zjištěno, že jádrová vlhkost vrchní betonové mazaniny svými hodnotami výrazně překračuje mezní parametry povolené v řešení obsaženém ve smluvním soupisu stavebních prací. Hodnoty naměřené zhotovitelem se pohybovaly v úrovni přibližně 40 % objemové vlhkosti.

Na základě tohoto zjištění zástupce objednatele přizval k objektivnímu posouzení naměřených hodnot obchodně technického zástupce společnosti Sika CZ s.r.o. Na základě předložených měření bylo technikem společnosti provedeno opakované kontrolní měření a vyhodnocení nově odebraných vzorků prostřednictvím karbidové metody. Nově naměřené hodnoty byly odlišné, v úrovni 5 až 6 %, ale stále nad úrovní mezních hodnot požadovaných pro původně navržený technologický postup. Z tohoto důvodu byla navržena změna technologického postupu pro obnovu průmyslové podlahy v prostoru garáží a předložena zhotoviteli k ocenění.

Změna složení skladby průmyslové podlahy

1. Odstranění stávající stěrky
 - a. Frézování/brokování
2. Očištění podkladu popřípadě diagnostika kvality podkladního betonu
3. Pokud je kvalita nevyhovující - návrh sanačních opatření (hloubková zpevňující impregnace epoxidovou pryskyřicí) - Sikafloor®-151 | Penetrace | Sika CZ
 - a. Odhad spotřeby cca 0,6 kg/m²
4. Penetrace Epoxidovou pryskyřicí: Sikafloor®-151 | Penetrace | Sika CZ + prosyp křemičitým pískem frakce 0,3-0,8 mm
 - a. Odhad spotřeby pryskyřice 0,4 kg/m²
 - b. Odhad spotřeby písku 3 kg/m²
5. Vysátí nezakotveného přebytečného písku
6. Aplikace 4 mm Polyuretan-cementové stěrky: Sikafloor®-21 PurCem® | Sikafloor® PurCem® | Sika CZ
 - a. Odhad spotřeby 8 kg/m²

Jihlava, dne 19. 10. 2023



ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 23-55 - OOP Nové Město na Moravě - oprava povrchu garáží
 Změnový list: Z1 - Změna č.1

Místo: OO PČR Nové Město na Moravě
 Objednatel: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava
 Zhotovitel: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Datum: 17.10.2023
 IČ: 72052147
 DIČ:
 IČ: 26922207
 DIČ: CZ26922207

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 23-55 OOP Nové Město na Moravě - oprava povrchu garáží							
ZL Z1 Změna č.1							
ZL ZL1.1 04-2023.02 - Stavební úpravy - litá podlahová stěrka - změna 1.1 76 221,68							
D PSV Práce a dodávky PSV 76 221,68							
D 777 Podlahy lité 76 221,68							
42	K	777131101.SKA.00	Penetrační epoxidový nátěr Sikafloor-150 podlahy	m2	103,623	373,27	38 679,36
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Garáže				
	VV		Po provedení broušení nosné vrstvy				
	VV		"Základní plocha"(14,1+14,75)/2*6,6		95,205		
	VV		"Stavební otvory"(2,4*0,45)*5		5,400		
	VV		Mezisoučet		100,605		
	VV		Součet		100,605		
	VV		100,605*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		103,623		
43	K	777131103.SKA.00	Penetrační epoxidový nátěr Sikafloor-151 podlahy	m2	103,623	418,50	43 366,73
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Garáže				
	VV		"Základní plocha"(14,1+14,75)/2*6,6		95,205		
	VV		"Stavební otvory"(2,4*0,45)*5		5,400		
	VV		Mezisoučet		100,605		
	VV		Součet		100,605		
	VV		100,605*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		103,623		
25	K	777131107	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad ohrožený vzlináním vlhkosti	m2	-103,623	228,20	-23 646,77
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"neprovedeno"-103,623		-103,623		
	VV		Součet		-103,623		
	VV		"SOD"				
	VV		Garáže				
	VV		"Základní plocha"(14,1+14,75)/2*6,6		95,205		
	VV		"Stavební otvory"(2,4*0,45)*5		5,400		
	VV		Mezisoučet		100,605		
	VV		Součet		100,605		
	VV		100,605*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		103,623		
26	K	777131125	Prosp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství přes 1,0 do 1,5 kg/m2	m2	-103,623	39,20	-4 062,02
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"neprovedeno"-103,623		-103,623		
	VV		Součet		-103,623		
	VV		"SOD"				
	VV		Garáže				
	VV		"Základní plocha"(14,1+14,75)/2*6,6		95,205		
	VV		"Stavební otvory"(2,4*0,45)*5		5,400		
	VV		Mezisoučet		100,605		
	VV		Součet		100,605		
	VV		100,605*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		103,623		
44	K	777131127	Prosp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství přes 1,5 do 3,0 kg/m2	m2	103,623	68,90	7 139,62
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Garáže				
	VV		"Základní plocha"(14,1+14,75)/2*6,6		95,205		
	VV		"Stavební otvory"(2,4*0,45)*5		5,400		
	VV		Mezisoučet		100,605		
	VV		Součet		100,605		
	VV		100,605*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		103,623		
28	K	777511155	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm parkovacích ploch lité podlahy	m2	-103,623	1 542,00	-159 786,67
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"neprovedeno"-103,623		-103,623		
	VV		Součet		-103,623		
	VV		"SOD"				
	VV		Garáže				
	VV		"Základní plocha"(14,1+14,75)/2*6,6		95,205		
	VV		"Stavební otvory"(2,4*0,45)*5		5,400		
	VV		Mezisoučet		100,605		
	VV		Součet		100,605		
	VV		100,605*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		103,623		
45	K	777511156.SKA.00	Krycí stěrka Sikafloor®-21 PurCem® tloušťky do 4 mm parkovacích ploch lité podlahy	m2	103,623	1 907,33	197 643,26

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Garáže				
	VV		"Základní plocha"(14,1+14,75)/2*6,6		95,205		
	VV		"Stavební otvory"(2,4*0,45)*5		5,400		
	VV		Mezisoučet		100,605		
	VV		Součet		100,605		
	VV		100,605*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		103,623		
30	K	777611151	Krycí epoxidový nátěr parkovacích ploch	m2	-103,625	220,00	-22 797,50
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"neprovedeno"-103,625		-103,625		
	VV		Součet		-103,625		
	VV		"SOD"				
	VV		Garáže				
	VV		"Základní plocha"(14,1+14,75)/2*6,6		95,205		
	VV		"Stavební otvory"(2,4*0,45)*5		5,400		
	VV		Mezisoučet		100,605		
	VV		Součet		100,605		
	VV		100,605*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		103,623		
31	K	777612151	Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	-103,625	21,00	-2 176,13
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"neprovedeno"-103,625		-103,625		
	VV		Součet		-103,625		
	VV		"SOD"				
	VV		Garáže				
	VV		"Základní plocha"(14,1+14,75)/2*6,6		95,205		
	VV		"Stavební otvory"(2,4*0,45)*5		5,400		
	VV		Mezisoučet		100,605		
	VV		Součet		100,605		
	VV		100,605*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		103,623		
32	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,642	1 900,00	1 219,80
33	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	0,642	1 000,00	642,00



Objednatel:

Datum a podpis: